Objeto: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN.

Contratado.................:  MANUELLA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
DE MARIA
                                     CPF/CNPJ:24.605.676/0001-77

Valor: R$ 7.428,00 (SETE MIL QUATROCENTOS E VINTE E OITO
REAIS)     

Fundamento Legal...: ART. 24, INCISO II, DA LEI Nº 8.666/93 E
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo  (a)  Sr.